TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2025

Após o regular processamento da licitação na modalidade Concorrência pública nº
003/2025, referente ao Processo Administrativo nº 220701/2025, e considerando o
relatório final da Comissão de Contratação que declarou o licitante vencedor, o Sr.
FRANCISCO  ANTONIO  FAUSTINO,  na  qualidade  de  Autoridade  Superior  da
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DO MANGUE, no uso de suas atribuições legais,
resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da
Lei nº 14.133/2021, o objeto da licitação ao seguinte licitante vencedor, conforme
detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

27.491.255/0001-50 - M & C SERVICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
 Construção  de  uma  quadra
descoberta  no  município  de  Porto
do Mangue - RN

GFC
CONSTRUCO

ES E
SERVICOS

1,00 Unidade 340.025,2
4

238.017,6
5 238.017,65

VALOR TOTAL 238.017,65

Adjudicado para M & C SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.491.255/0001-50, pelo
melhor valor de R$ 238.017,65  (duzentos e trinta e oito mil e dezessete reais e sessenta e
cinco centavos), em 19/08/2025.

_____________________________________________________________________________

Francisco Antonio Faustino
PREFEITO